
Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione giudicatrice per la selezione dei partecipanti al
bando di assegno di ricerca Social Innovation Campus 2022 DD Rep.  126/2022

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Decreto del Direttore del Centro SELISI con cui è stato emanato il bando di
selezione per il conferimento di un assegno di ricerca, bandito con rep.
126/2022;

RITENUTO di dover procedere con la nomina della Commissione di selezione come
previsto dall’art. 4 del sopracitato bando;

VERIFICATA la disponibilità di docenti ed esperti in materia dell’Ateneo correlati ai settori
scientifico disciplinari e/o concorsuali affini all’oggetto della selezione e la
disponibilità di esperti esterni all’Ateneo per le competenze complementari,

DECRETA

Articolo unico

La Commissione giudicatrice della selezione per la partecipazione al bando di selezione per il conferimento di un
incarico occasionale bandito con rep. 126/2022 presso il Centro SELISI è così composta:

Prof. Stefano Soriani Presidente
Direttore del Centro SELISI
Ca’ Foscari

Prof. Giancarlo Corò Componente
Professore del Centro SELISI
Ca’ Foscari

Dott.ssa Alessandra Pellin Componente con funzione di segretario
Segretaria del Centro SELISI verbalizzante
Ca’ Foscari

Treviso, 26/07/2022 Il Direttore del Centro SELISI
Prof. Stefano Soriani

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Il Segretario del Centro SELISI
dott.ssa Alessandra Pellin




		2022-07-26T10:36:57+0200
	IT
	Stefano Soriani




